
Uchwała Nr XIII/84/07 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 27 września 2007r. 
 
 

w sprawie wystąpienia o zmianę nazw miejscowości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. u z 2001 r. Nr 142. póz. 1591 z poźn. zm.)oraz art. 8 ust. 1 i ust 2 w związku 

z art 3 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i 

obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z poźn. zm.). po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami  

 

Rada Gminy Orchowo 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wystąpić za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o zmianę urzędowych nazw miejscowości z dotychczasowych 

„Szydłowiec”  na nazwę "Szydłówiec", „Osowiec”  na nazwę „Osówiec”, „Linowiec” na nazwę 

„Linówiec”, „Siedluchna” na nazwę „Siedluchno” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Orchowo. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy                      
                                                                                 /-/ Hieronim Adamczyk 

 
 

 


